
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 11 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00029

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B0987DBDA97E656CBEC5BCF9FEFC6BF



quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento do Pregão Presencial nº 003/2013

• Decreto n° 277/2013 - Exonera a Sra. Katia Nunes Barreto de Brito do Cargo em Comissão de Secretária de Saúde, do Quadro de Cargos
Comissionados do Município
de Irecê - Subseção V, Art.53 da Lei Complementar nº 13/2008.

Decreto n° 298 /2013 - Nomeia interinamente, a Sra. Bruna Carla de Castro Fernandes para exercer o Cargo em Comissão de Secretária de
Saúde, do Quadro de Cargos
Comissionados do Município de Irecê - Subseção V, Art.53 da Lei Complementar nº 13/2008.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B0987DBDA97E656CBEC5BCF9FEFC6BF



quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
                                                                                                      CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013 

O Município de IRECÊ comunica o adiamento da sessão pública do pregão supra, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a Internet, do dia 
12/04/2013 para o dia 25/04/2013, no mesmo horário anteriormente fixado no Aviso de Licitação 
Publicado no DOM de 26/03/2013, a ser realizada na Prefeitura Municipal. Editais estão disponibilizados 
na forma e no local inicialmente indicado. Luciana Rodrigues Silva Gomes – Pregoeira.  

 

 

 
 

Secretaria de Administração e Fazenda 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

363AC6964A5605C77183870AF0085505

quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

esTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito

DECRETO N°. 277 / 2013

CNPJ n° 13.715.891/0001-04

Exonerar a Secretaria de
Município de Irecê e
providências.

Saúde do
dá outras

o Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso I, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1°. Exonerar a Sra. KATIA NUNES BARRETO DE BRITO do Cargo em
Comissão de Secretária de Saúde, do Quadro de Cargos Comissionados do Município
de Irecê - Subseção V, Art.53 da Lei Complementar nO.13/2008.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Abril de 2013.

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B0987DBDA97E656CBEC5BCF9FEFC6BF



quinta-feira, 11 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

CNPJ nO 13.715.891/0001-04

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito

DECRETO N°. 298 /2013

Nomear interinamente a Secretaria de
Saúde do Município de Irecê e dá outras
providências.

o Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o artigo 50, inciso I, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1°. Nomear interinamente, a Sra. BRUNA CARLA DE CASTRO FERNANDES
para exercer o Cargo em Comissão de Secretária de Saúde, do Quadro de Cargos
Comissionados do Município de Irecê - Subseção V, Art.53 da Lei Complementar n0.
13/2008.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em O 1 de Abril de 2013.

~~~
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B0987DBDA97E656CBEC5BCF9FEFC6BF


